



संदर्भ सं.: भाविप्रा/प.क्षे./सहायक महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत)/जुहू/सीडब्लू-01/2024-25/
Ref. No: AAI/WR/AGM (ENGG.-ELECT.)/JUHU/CW-01/2024-25/

दिनांक: 25/06/2024
Date: 25/06/2024

सेवा में / To,

मेसर्स जयदीप एजन्सि कार्पोरेशन / M/s Jaydeep Agency Corporation

बी/814, 8 फ्लोर बीजी टावर ऑपोज़िट / B/814, 8 th floor, B.G. Tower Opp.

दिल्ली गेट, शहीबोग रोड, / Delhi Gate, Shahibaug Road,

अहमदाबाद / Ahmedabad-380004.

विषय / Sub: :- जुहू हवाई अड्डे, मुंबई में नए टर्मिनल भवनों और कार्यालय ब्लॉकों और अन्य नवनिर्मित क्षेत्रों के लिए विभिन्न प्रकार के एसी का प्रावधान। (स्प्लिट, टॉवर/फ्लोर प्रकार और कैसेट प्रकार के एसी और वाटर कूलर सह जल शोधक की एसआईटीसी)। / Provision of various types of AC's for New Terminal Buildings & Office Blocks and other new constructed Area at Juhu Airport, Mumbai. (SITC of Split, Tower/Floor Type and Cassette Type AC's & Water Coolers cum water Purifier)

संदर्भ :- आपकी बीड संख्या :- 2024_AAI_194410_1 तारीख: 06/05/2024

Ref.: - Your Bid No:- 2024_AAI_194410_1 Dated: 06/05/2024

महोदय, / Dear Sir(s),

1. उपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत की जाती है, आपके द्वारा बताए गये मद मूल्यों पर आपकी निविदा राशि कुल **रु. 31,18,970.00** (रुपए थर्टी वन लाख एटीन थौजेड नाइन हंडरेड सेवेंटी मात्र) (जीएसटी रहित) है, जो कि निविदा की अनुमानित / उचित लागत राशि **रु. 36,98,558.00** (जीएसटी रहित) से, **15.67 %** नीचे है। एजन्सी द्वारा वैध टैक्स इन्वॉइस प्रस्तुत करने पर जीएसटी अदा किया जाएगा। महाराष्ट्र राज्य के लिए एएआई जीएसटी क्र. GSTIN27AAACA6412D1Z8 है।

Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of The Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs 31,18,970.00 (Rupees Thirty-One Lakhs Eighteen Thousand Nine Hundred Seventy only) (excluding GST)** which is **15.67 %** below the Estimated / Justified cost put to tender of **Rs. 36,98,558.00 (excluding GST)** GST will be paid against valid Tax invoice for Maharashtra state AAI GST no. is GSTIN27AAACA6412D1Z8

2. सहायक महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत), भाविप्रा जुहू एयरपोर्ट, एस वी रोड, विलेपार्ले (वेस्ट), मुंबई-400056, कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आपकी ओर से एक विश्वसनीय प्रतिनिधी प्रतिनियुक्त करें जो करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हो तथा वह दिनांक **05/07/2024** तक सहायक महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत), भाविप्रा जुहू एयरपोर्ट, एस वी रोड, विलेपार्ले (वेस्ट), मुंबई-400056 के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पुरा करें। ठेके का करारनामा **रु.100/-** के नॉन ज्युडिशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जाएगा।

Asstt. General Manager (ENGG. - ELECT.) AAI Juhu Airport, S.V.Road, Vile Parle (W), Mumbai-400056 shall be the Engineer-In-Charge of this work. You are requested to depute your accredited representative, empowered to sign the contract agreement on your behalf, to attend the office to the Asstt. General Manager (ENGG- ELECT.), AAI Juhu Airport S.V. Road, Vile Parle (W), Mumbai-400056 by **05/07/2024** to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs.100/- and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपसे अनुरोध है कि आप निविदा राशि का 10% की दर से सुरक्षा जमा जमा करें इस पत्र के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर, अन्यथा अनुबंध दस्तावेज़ की शर्त के अनुसार आपके बिल से कटौती की जाएगी।

जुहू, एस. वी. रोड, विले पार्ले (प.), मुंबई - 400 056. JUHU, S. V. ROAD, VILE PARLE (W), MUMBAI - 400 056.

दूरभाष / TELEPHONE : 26616738

इपीएबीक्स / EPABX : 26616693/26615022

फैक्स / FAX - 26616738

You are requested to furnish security deposit @10% of tendered amount within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted from your bill as per condition of contract document.

4. आपसे निवेदन है कि आप केंद्रीय और राज्य सरकारों 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम (नियम तथा उन्मुलन) 1971 के केन्द्रीय नियम श्रम नियम (नियमन तथा उन्मुलन) एवं केन्द्र तथा राज्य सरकार के न्युनतम वेतन अधिनियम और नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with provision of contract labour (Regulation and Abolition Act 1970 and contract labour Regulation & Abolition) Central rule 1971 and minimum wages Act & rules thereof central and safe Govt.

4. आपको यह निर्देश दिया जाता है कि आप सहायक प्रबन्धक (इंजी-विद्युत), जुहू हवाई अड्डा से संपर्क करें जो आपको साईट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are directed to contact Asstt. Manager (E-E), Juhu Airport immediately who will arrange to handover the site.

5. कृपया ध्यान दें कि कार्य को पूरा करने के लिए अनुमत समय **फाइव (05) मंथ** है, जिसकी गणना संलग्न अनुबंध दस्तावेज के अनुसार **26/06/2024** से की जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out to complete the work is **Five (05) Month**, which shall be reckoned from **26/06/2024**.

6. इस ठेके के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार सहायक महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत), भाविप्रा जुहू एयरपोर्ट, एस वी रोड, जुहू एयरपोर्ट, विले पार्ले (वेस्ट), मुंबई-400056 के पते पर किया जाए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to AGM (E-E), AAI Juhu Airport, SV Road, Juhu Airport, Vile Parle (W), Mumbai - 400056.

8. ऊपर उल्लिखित सभी पत्र अनुबंध का हिस्सा बनेंगे।

All the letters referred above shall form part of contract.

9. कृपया पावती भेजें तथा इस आदेश की दोहरी प्रति आपके हस्ताक्षर के पश्चात इस कार्यालय में भेजें जो कि स्वीकृती टोकन समझा जाएगा।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this order enclosed herewith after signing to the undersigned as a token of acceptance.

यदि अंग्रेजी और हिंदी पाठ में कोई अंतर पाया जाता है तो अंग्रेजी विवरण सही माना जायेगा।

If there is any discrepancy between English and Hindi, then meaning derived in English will be given precedence.

धन्यवाद/ Thanking You,

भवदीय / Yours faithfully,

Encl: 1. SOQ



सहायक महाप्रबंधक (इंजी-विद्युत),

ASSTT. GENERAL MANAGER (ENGG-ELECT)

कृते तथा ओर से, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,

For and on behalf of Chairman, Airports Authority of India